
Zarządzenie Nr  40/2015 
Wójta Gminy Rybno 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Rybno  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 2, § 2, 3, 4, 5, i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 

wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345 

z późn. zm.) uchwalam co następuje: 

 

§ 1  Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. w następujących 

składach: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Rumianie: 

1) Kamila Świniarska – zam. Rumian , osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

2) Damian Pełkowski – zam. Rybno, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin – Mikke  

3) Bartłomiej Truszczyński – zam. Truszczyny, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

4) Stanisław Szulwic – zam. Rybno, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

5) Jerzy Wiesław Ruciński – zam. Żabiny, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

6) Anna Elżbieta Wiśniewska – zam. Rybno, uzupełniona spośród osób ujętych  

w Stałym Rejestrze Wyborców Gminy Rybno  

7) Marek Wilbrandt – osoba wskazana przez Wójta Gminy 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Hartowcu: 

1) Michał Piotr Tylicki zam. Hartowiec, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

2) Daria Anna Dutkowska – zam. Hartowiec, osoba zgłoszona przez: KW Nowa 

Prawica – Janusza Korwina-Mikke 

3) Adela Krystyna Marchelek – zam. Hartowiec, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 



4) Edward Józef Wiśniewski – zam. Rybno, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

5) Łukasz Gabryjelski – zam. Hartowiec, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

6) Martyna Anna Świniarska – zam. Rybno, uzupełniona spośród osób ujętych  

w Stałym Rejestrze Wyborców Gminy Rybno 

7) Hanna Harfelder-Żuralska –  osoba wskazana przez Wójta Gminy 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Żabinach: 

1) Teresa Wierzbowska – zam. Żabiny, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

2) Łukasz Jakub Jabłoński – zam. Żabiny, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin 

– Mikke  

3) Alicja Katarzyna Gontarz – zam. Tuczki, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

4) Marzena Gapińska – zam. Rybno, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

5) Joanna Rucińska – zam. Gralewo Stacja, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

6) Mariola Maria Krajewska – zam. Rybno, uzupełniona spośród osób ujętych  

w Stałym Rejestrze Wyborców Gminy Rybno 

7) Bożena Zielińska – osoba wskazana przez Wójta Gminy 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Koszelewach: 

1) Elżbieta Dombrowska – zam. Koszelewy, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

2) Agnieszka Renata Kowalewska – zam. Rybno, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin 

– Mikke  

3) Robert Gontarz – zam. Tuczki, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

4) Tadeusz Wieczerzycki – zam. Rybno, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

5) Natalia Kaczmarska – zam. Koszelewy, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

6) Grażyna Kamińska – zam. Rybno, uzupełniona spośród osób ujętych w Stałym 

Rejestrze Wyborców Gminy Rybno 

7) Magdalena Waszk – osoba wskazana przez Wójta Gminy 

 



5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Rybnie 

1) Łukasz Plewka zam. Rybno, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

2) Zdzisława Małgorzata Laskowska – zam. Rybno, osoba zgłoszona przez 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza 

Korwin – Mikke  

3) Robert Szaj – zam. Truszczyny, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

4) Jadwiga Kowalewska – zam. Rybno, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

5) Elżbieta Nazar – zam. Tuczki, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

6) Jadwiga Stanisława Adamowicz- zam. Rybno, uzupełniona spośród osób 

ujętych w Stałym Rejestrze Wyborców Gminy Rybno 

7) Dorota Jewartowska – osoba wskazana przez Wójta Gminy 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Tuczkach 

1) Tomasz Wojciech Żórański – zam. Tuczki, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

2) Teresa Kasprowicz – zam. Koszelewy, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusz Korwin – 

Mikke  

3) Martyna Maria Paprocka – zam. Rybno, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

4) Klaudia Orłowska – zam. Rybno, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

5) Małgorzata Tuszyńska – zam. Truszczyny, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

6) Iwona Maria Malarewicz – za. Rybno, uzupełniona spośród osób ujętych  

w Stałym Rejestrze Wyborców Gminy Rybno 

7) Lidia Michalska – osoba wskazana przez Wójta Gminy 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Dębieniu 

1) Małgorzata Pogodzińska – zam. Tuczki, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

2) Paweł Kaczmarski – zam. Rybno, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusz Korwin – Mikke  

3) Renata Agnieszka Wilkom – zam. Hartowiec, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

4) Anna Rucińska – zam. Groszki, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 



5) Kamila Łada – zam. Dębień, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

6) Marzena Uzarska – zam. Rybno, uzupełniona spośród osób ujętych w Stałym 

Rejestrze Wyborców Gminy Rybno 

7) Justyna Labicka – osoba wskazana przez Wójta Gminy 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Rybnie 

1) Bartosz Paweł Anczykowski – zam. Rybno, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

2) Dawid Laskowski – zam. Rybno, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusz Korwin – Mikke  

3) Sylwia Kozikowska – zam. Rybno, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

4) Barbara Małgorzata Pikora – zam. Rybno, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

5) Mieczysław Łużyński – zam. Naguszewo, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

6) Gabriela Sowińska – zam. Rybno, uzupełniona spośród osób ujętych w Stałym 

Rejestrze Wyborców Gminy Rybno 

7) Katarzyna Chołaścińska – osoba wskazana przez Wójta Gminy 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Jeglii 

1) Natalia Maria Tylicka zam. Rumian, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

2) Paweł Kowalewski – zam. Rybno, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusz Korwin – Mikke  

3) Mariola Regina Dombrowska – zam. Dębień, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

4) Mirosław Wojciech Mężykowski – zam. Gronowo, osoba zgłoszona przez 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

5) Maria Jolanta Nowakowska – zam. Koszelewy, osoba zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

6) Teresa Flaszyńska – zam. Rybno, uzupełniona spośród osób ujętych  

w Stałym Rejestrze Wyborców Gminy Rybno 

7) Ewa Dobracka - Zawada – osoba wskazana przez Wójta Gminy 

 

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Rybno 
 

(-) Tomasz Węgrzynowski 

 


